FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 20200026

CONTRATO Nº...........: 20200026
ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº INEX. 005/2020
CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA
CONTRATADA(O).....:  INAM  INSTITUTO  DE  ASSESSORIA  AOS
MUNICIPIOS EIRELI
OBJETO......................:  PAGAMENTO  DE  INSCRIÇÕES  PARA
PARTICIPAÇÃO  DE  06  (SEIS)  SERVIDORES  DA  CÂMARA  DE
VEREADORES DE BAÍA FORMOSA/RN NO 56ª CONFERENCIA DE
AGENTES  PUBLICOS  MUNICIPAIS,  QUE  REALIZAR-SE-Á  NO
PERÍODO DE 06 A 09 DE AGOSTO DE 2020, NA CIDADE DE JOÃO
PESSOA/PB
VALOR TOTAL................: R$ 3.900,00 (três mil, novecentos reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2020  Atividade
0101.010310001.2.001  Mantenção  das  Atividades  da  Camara
Munic ipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc.  pessoa jurídica,  Subelemento 3.3.90.39.22,  no valor de R$
3.900,00
VIGÊNCIA...................: 04 de Agosto de 2020 a 31 de Dezembro de
2020
DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Agosto de 2020

Publicado por: Richards Pereira Tertulino
Código Identificador: 64854184

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/08/2020.
EDIÇÃO 0944. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br